
 1

U svezi s člankom 10. stavkom 1. točkom 9. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13) objavljujemo informacije o provedenim postupcima javne nabave te 

izvršenju ugovora, u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi. Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2013. g 

VODE JASTREBARSKO d.o.o. 

 

Redni broj 
Evidencijski broj 

nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 

ugovora 
Iznos sklopljenog ugovora 

Razdoblje na koje 

je sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum konačnog 

izvršenja ugovora 

1 EMV-47/2013 
Izravno 

ugovaranje 
01.01.2013. 
Ubr.1/2013 

Mjesečno održavanje IT sustava, 
12.000,00kn 

1 godina 
EVOLARE GROUP d.o.o. 

Dugo Selo 
31.12.2013. 

2 EMV-45/2013 
Izravno 

ugovaranje 

 

01.01.2013. 
Ubr.2/2013. 

 

14.400,00kn godišnji najam, 
+0,06kn po otisku za crno bijeli i 

0,40kn u boji 
neodređeno 

DUPLICO d.o.o. Gornji 
Stupnik 

31.12.2013,  Zamjena 
printera Ug:355/2013., 

02.10.2014. 

3 EMV-45/2013 
Izravno 

ugovaranje 
01.01.2013, 
Ubr.3/2013 

2.400,00 kn godišnji najam i 
uključuje 2000 kd otisaka format 
A4, a svaki daljnji po cijeni 0,11kn 

neodređeno 
DUPLICO d.o.o. Gornji 

Stupnik 
31.12.2013 

4  
Izravno 

ugovaranje 
21.01.2013, 
Ubr.4/2013 

Nadzor nad izvedbom sanacije CS 
u Hrašću, 10.000,00kn 

Do završetka 
investicije 

MINI-EL d.o.o. Karlovac 21.01.2014. 

5 EMV-43/2013 
Izravno 

ugovaranje 
21.01.2013, 

Ubr.132/2013 
Monitoring izvorišta VS, 

69.912,00kn 
1 godina 

HRVATSKI ZAVAOD ZA 
JAVNO ZDRAVSTVO, 

Zagreb 
21.01.2014. 

6 EMV-35/2013 
Izravno 

ugovaranje 
08.02.2013, 

Ubr:135/2013 
analiza vode za piće A-analiza, 

65.000,00kn 
1 godina 

HRVATSKI ZAVAOD ZA 
JAVNO ZDRAVSTVO, 

Zagreb 
08.02.2014. 



 2

7 EMV-37/2013 
Izravno 

ugovaranje 
08.02.2013, 

Ubr:136/2013 
nabava sredstava za dezinfekciju 

vode za piće, 16.000,00kn 
1 godina 3M d.o.o., Zagreb 08.02.2014. 

8 EMV-76/2013 
Izravno 

ugovaranje 
08.02.2013, 

Ubr:137/2013 
servisiranje i održavanje opreme 

za dezinfekciju vode, 17.100,00kn 
1 godina 3M d.o.o., Zagreb 08.02.2014. 

9 EMV-72/2013 
Izravno 

ugovaranje 
19.02.2013., 

Ubr:138/2013 
ispitivanje instalacija strojeva i 

uređaja s povećanim opasnostima 
1 godina KONTROL BIRO d.o.o. 19.02.2014. 

10 EMV-53/2013 
Izravno 

ugovaranje 
19.02.2013., 

Ubr:139/2013 

Usluga podrške za korištenje 
aplikativnih programskih rješenja, 

46.800,00kn 
1 godina 

JTA Solucije d.o.o. 
Zagreb 

19.02.2014. 

11 EMV-01/2013 
Usluge iz 

Dodatka IIB 
29.03.2013., 

Ubr:275/2013 
pružanje univerzalnih poštanskih 

usluga u 2013., 292.254,08kn 
1 godina 

HP-HRVATSKA POŠTA 
d.d., Zagreb, Jurišićeva 

13 
29.03.2014. 

12  
Izravno 

ugovaranje 
29.03.2013., 

Ubr.273/2013 
Prema pojedinačnoj narudžbi i 

cjeniku- prilog ugovoru 
1 godina 

HP-HRVATSKA POŠTA 
d.d., Zagreb, Jurišićeva 

13 
29.03.2014. 

13 EMV-36/2013 
Izravno 

ugovaranje 
02.04.2013., 

Ubr:276/2013 

Istražni radovi na lokacijama 
Jurjevčani II, Draga Svetojanska i 

Hrašća, 43.000,00kn 
30 dana 

HIDROGEOING d.o.o. 
Zlatar 

02.05.2013. 

14  
Izravno 

ugovaranje 
18.02.2013., 

Ubr:277/2013 
isporuka kave u 2013 1 godina 

FRANCK d.d. Zagreb, 
Vodovodna 20  

18.02.2014. 

15 EMV-81/2013 
Izravno 

ugovaranje 
07.01.2013., 

Ubr:279/2013 
ugovor o poslovnoj suradnji-

promidžbene usluge, 48.000,00kn 
1  godina 

JASTREBA PANORAMA 
d.o.o. 

07.01.2014. 



 3

16 

EMV-55/2013 
Izravno 

ugovaranje 
18.04.2013., 

Ubr:281/2013 
Umjeravanje i servis vodomjera, 

67.193,50 kn 
1 godina 

GRABAR d.o.o., 
Varaždin, Zagrebačka 

306 
18.04.2014. 

EMV-55/2013 
I Aneks ugovoru 
iz 2013., Izravno 

ugovaranje 

16.12.2013., 
Ubr:381/2013 

Umjeravanje i servis vodomjera, 
126.400,00km 

 
GRABAR d.o.o., 

Varaždin, Zagrebačka 
306 

18.04.2014. 

17 EMV-15/2013 
Izravno 

ugovaranje 
12.04.2013., 

Ubr.282/2013. 
Preventivne DDD mjere, 

6.165,00kn 
1 godina 

EKOSANITACIJA d.o.o. 
Zagreb, Laz 8 

12.04.2014. 

18 EMV-18/2013 

 
Izravno 

ugovaranje 18.04.2013., 
Ubr:283/2013 

geodetskih radova na 
vodoopskrbnom sustavu 

Jastrebarsko za potrebe izradbe 
projektne dokumentacije, 

44.000,00kn 

30 dana 

“GEO-LAND” obrt za 
geodetske poslove, 

nadzor i promet 
nekretninama., 10450 

Jastrebarsko, Bana 
Jelačića 80 

Do izvršenja 

19 EMV-18/2013 

 
Izravno 

ugovaranje 
18.04.2013., 

Ubr:284/2013 

izrada geodetskih radova na 
vodoopskrbnom sustavu 

Jastrebarsko, 24.600,00kn 
30 dana 

GPU-geodetski projektni 
ured d.o.o., 10450 

Jastrebarsko, Antuna 
Mihanovića 14 

Do izvršenja 

20 EMV-18/2013 

Izravno 
ugovaranje 

18.04.2013., 
Ubr:285/2013 

izrada geodetskih radova na 
vodoopskrbnom sustavu 

Jastrebarsko, 25.200,00kn 
30 dana 

GEODETSKA 
POSLOVNICA vl. Darko 

Dugić, 10450 
Jastrebarsko, Donji 

Desinec 85a 

Do izvršenja 

21 EMV-41/2013 

 
 

Izravno 
ugovaranje 

18.04.2013., 
Ubr:286/2013 

nabava sredstava za čišćenje-
Prema pojedinačnim narudžbama 

i cjeniku-prilog ugovoru 
1 godina 

DI WAGNER d.o.o.  Trg 
kralja P.Svačića 6/II 

,10000 Zagreb 
18.04.2014. 



 4

22 EMV-24/2013 

 
 

Izravno 
ugovaranje 

25.04.2013., 
Ubr:287/2013 

izrada idejnog, glavnog i 
izvedbenog  projekta za izgradnju 
Vodoopskrbnog cjevovoda Šanji 

breg, 51.000,00kn 

50 dana 

Ured ovlaštenog 
inženjera 

građevinarstva,Mate 
Ćurić, 10430 SAMOBOR, 
Skenderovićev put 32, 

Domaslovec 

Do izvršenja 

23 EMV-25/2013 

 
 

Izravno 
ugovaranje 

25.04.2013., 
Ubr:288/2013 

izrada idejnog, glavnog i 
izvedbenog  projekta za izgradnju 
Vodoopskrbnog cjevovoda Čeglje 

– Gornja Kupčina, 39.500,00kn 

50 dana 

Ured ovlaštenog 
inženjera 

građevinarstva,Mate 
Ćurić, 10430 SAMOBOR, 
Skenderovićev put 32, 

Domaslovec 

Do izvršenja 

24 EMV-22/2013 

 
Izravno 

ugovaranje 
23.04.2013., 

Ubr:289/2013 

izrada idejnog, glavnog i 
izvedbenog  projekta za izgradnju 
Vodospreme Hrašće, 58.000,00kn 

75 dana 
KA PROJEKT d.o.o., 

47000 KARLOVAC, M. 
Vrhovca 3 

Do izvršenja 

25 EMV-20/2013 

 
 
 

Izravno 
ugovaranje 

23.04.2013., 
Ubr.290/2013. 

izrada idejnog, glavnog i 
izvedbenog  projekta za izgradnju 

Vodospreme Jurjevčani II, 
68.000,00kn 

75 dana 
KA PROJEKT d.o.o., 

47000 KARLOVAC, M. 
Vrhovca 3 

Do izvršenja 

26 EMV-21/2013 

 
 

Izravno 
ugovaranje 

23.04.2013., 
Ubr.291/2013 

izrada idejnog, glavnog i 
izvedbenog  projekta za izgradnju 
Vodospreme Draga Svetojanska, 

62.000,00kn 

75 dana 
KA PROJEKT d.o.o., 

47000 KARLOVAC, M. 
Vrhovca 3 

Do izvršenja 

27 EMV-23/2013 

 
 

Izravno 
ugovaranje 

23.04.2013., 
Ubr.292/2013 

izrada idejnog, glavnog i 
izvedbenog  projekta za izgradnju 

Vodoopskrbnog cjevovoda 
Malunje – Gović faza II, 

43.850,00kn 

50 dana 
AVOKA-ING d.o.o., 

10000  ZAGREB, Bolnička 
79 

Do izvršenja 



 5

28 EMV-28/2013 

 
 

Izravno 
ugovaranje 

23.04.2013., 
Ubr.293/2013 

izrada idejnog, glavnog i 
izvedbenog  projekta za izgradnju 
Vodoopskrbnog cjevovoda Gorica 

Svetojanska – Redovje, 
69.780,00kn 

50 dana 
AVOKA-ING d.o.o., 

10000  ZAGREB, Bolnička 
79 

Do izvršenje 

29 EMV-27/2013 

 
 

Izravno 
ugovaranje 

24.04.2013., 
Ubr.296/2013 

izrada idejnog, glavnog i 
izvedbenog  projekta za izgradnju 

Vodoopskrbnog cjevovoda 
Izvorište Sopoti – Prekidna 

komora Prilipje  , 69.500,00kn 

75 dana 
APZ HIDRIA d.o.o., 

Zagreb, Zagrebačka 233 
Do izvršenja 

30 EMV-26/2013 

 
 
 

Izravno 
ugovaranje 

24.04.2013., 
Ubr.297/2013 

izrada idejnog, glavnog i 
izvedbenog  projekta za izgradnju 
Vodoopskrbnog cjevovoda Paljugi 

i Bukovački Breg, 61.000,00kn 

75 dana 
APZ HIDRIA d.o.o., 

Zagreb, Zagrebačka 233 
Do izvršenja 

31 EMV-53/2013 

 
Izravno 

ugovaranje 
06.06.2013., 

Ubr.306/2013 
korištenje i održavanje računalnih 

programa, 540,00kn/mj. 
1 godina LIBUSOFT CICOM d.o.o. 06.06.2014. 

32 EMV-07/2013 

Pregovarački 
postupak bez p. 

objave 
17.05.2013., 

Ubr:309/2013 

Dodatni radovi na izgradnji mag. 
cjevovoda „Jurjevčani-Stankovo“ 

=317.813,60kn 
30 

CESTE JASTREBARSKO 
d.o.o. 

Do izvršenja 

33  

 
Izravno 

ugovaranje 03.06.2013., 
Ubr:311/2013 

izrada glavnog projekta za sanaciju 
prolaza kanalizacije ispod potoka 
Čabdinec u Čabdinu=28.000,00 kn 

30 
VODOPRIVREDA d.d. 

KARLOVAC 
Do izvršenja 

34 EMV-03/2013 

 
Otvoreni 
postupak  
OKVIRNI 

SPORAZUM 

14.06.2013., 
Ubr:312/2013 

izvođenje radova na smanjenju 
gubitaka vode i nadzor  

vodoopskrbne mreže na području 
Grada Jastrebarsko-nastavak 

radova-II faza, =5.368.590,38 kn 

31.12.2013. I.M.G.D. d.o.o. Samobor Lipanj 2014. 



 6

35 EMV-03/2013 

 
 

Otvoreni 
postupak  

I Pojedinačni 
ugovor 

20.06.2013., 
Ubr:313/2013 

izvođenje radova na smanjenju 
gubitaka vode i nadzor  

vodoopskrbne mreže na području 
Grada Jastrebarsko-nastavak 

radova-II faza, =4.094.209,53kn 

 I.M.G.D. d.o.o. Samobor 31.12.2013. 

36 EMV-03/2013 

 
 
 

Otvoreni 
postupak  

II Pojedinačni 
ugovor 

30.08.2013., 
Ubr:343/2013 

izvođenje radova na smanjenju 
gubitaka vode i nadzor  

vodoopskrbne mreže na području 
Grada Jastrebarsko-nastavak 

radova-II faza, =1.274.380,85 kn  

 I.M.G.D. d.o.o. Samobor  

37 EMV-29/2013 

 
 

Izravno 
ugovaranje 

17.06.2013., 
Ubr:317/2013 

Izrada glavnih projekata CS za 
Volavje-Novaki-Domagović  - 3 
kom,  naselje Čeglje - 1 kom. te 
Zagrebačka ulica, =69.900,00kn 

30 PRONING DHI d.o.o. Do izvršenja 

38  

 
 
 

Izravno 
ugovaranje 

20.06.2013., 
Ubr:318/2013 

Stručni nadzor nad izvedbom 
radova na smanjenju gubitaka 

vode II faza, =58.000,00kn 
 

BROSIG PROJEKT d.o.o., 
10000 Zagreb, 

Marohnićeva 10 
Do završetka investicije 

39  

 
 

Izravno 
ugovaranje 

05.09.2013., Ubr:343-
1/2013 

Stručni nadzor nad izvedbom 
radova na smanjenju gubitaka 

vode II faza, =11.900,00kn 
 

BROSIG PROJEKT d.o.o., 
10000 Zagreb, 

Marohnićeva 10 
Do završetka investicije 

40 E-MV-06/2012. 

Otvoreni 
postupak 
Okvirni 

sporazum na 
dvije godine 

Ubr: 331/2013., 
05.07.2013. 

Nabava naftnih proizvoda i goriva, 
=300.000,00kn 

1 godina 
TIFON d.o.o. Zagreb, 

Aleksandera Von 
Humboldta 4/V 

05.07.2014. 



 7

41 EMV-80/2013 

 
 

Izravno 
ugovaranje 

 
Ubr: 

325/2013. 
08.07.2013. 

Usluge mobilnog telefoniranja i 
data usluge,. Prema odobrenim 

tarifama 
1 godina 

VIPnet d.o.o., Zagreb, 
Vrtni put 1 

08.07.2014. 

42 E-MV-82/2013 
 

Izravno 
ugovaranje 

Ubr: 
361/2013. 

16.10.2013. 
Nabava uredskog materijala 1 godina 

MOJ URED d.o.o., 
Dragojle Jarnević 2, 

karlovac 
16.10.2014. 

43.  
 

Izravno 
ugovaranje 

Ubr: 
366/2013. 

20.11.2013. 
Izrada elaborata izvorište Sopote / ŠIME ČUPIĆ, Samobor 31.12.2013. 

44. E-MV-50/2013 
 

Usluge iz 
Dodatka IIB 

Ubr: 
375/2013 

09.12.2013. 
Odvjetničke usluge 1 godina 

ODVJETNIK KARLO 
RADOŠEVIĆ, 
Jastrebarsko 

09.12.2014. 

45. E-MV-50/2013 

 
Usluge iz 

Dodatka IIB 

Ubr: 
376/2013 

09.12.2013. 
Odvjetničke usluge 1 godina 

ODVJETNIK KREŠIMIR 
PREPROTIĆ, Zagreb 

09.12.2014. 

46. EMV-03/2013 

 
Izravno 

ugovaranje 

 
Ubr: 

379/2013. 
18.12.2013. 

 

nepredviđene radove na projektu 
implementacija mjerno 

regulacione opreme i provedba 
mjera i postupaka za smanjenju 
gubitaka vode vodoopskrbnog 

sustava Jastrebarsko- 

30 dana  IMGD d.o.o. .SAMOBOR Prosinac 2013. 

47 E-MV-05/2012 

 
Okvirni 

sporazum na 2 
godine 

 
Ubr: 

380/2013. 
20.09.2013. 

Nabava vodovodnog materijala-
2013/2014.,= 751.273,15kn 

1 godina 
AQUA-INVEST d.o.o., 

Zagreb Rim 65D 
20.09.2014. 

48  

 
Izravno 

ugovaranje 

 
Ubr. 

382/2013. 
25.11.2013. 

nabava višemlaznih vodomjera, 
=20.300,00kn 

 
GRABAR d.o.o., 

Varaždin, Zagrebačka 
306 

 



 8

49  

Izravno 
ugovaranje 

Ubr: 
383/2013. 

25.11.2013. 

Demontaža i ugradnja vodomjera 
na lokacijama Naručitelja, 

=25.000,00kn 

Prema Planu 
izmjene vodomjera 

GRABAR d.o.o., 
Varaždin, Zagrebačka 

306 
 

50  

 
 

Izravno 
ugovaranje 

 
Ubr: 

384/2013. 
16.12.2013. 

Izrada elaborata procjene 
vrijednosti strojeva i opreme, 

=55.000,00kn 
Izravno ugovaranje 

JAMPAK d.o.o. , Zagreb, 
Majstorska 11, CP Savica 

Šanci 
31.01.2014. 

51  

 
Izravno 

ugovaranje 

 
Ubr: 

385/2013. 
16.12.2013. 

Izrada elaborata procjene 
vrijednosti građevinskih objekata, 

=49.200,00kn 
Izravno ugovaranje 

VJEŠTAK d.o.o., Zagreb, 
Trg D. iblera 9 

31.01.2014. 

52  

 
Izravno 

ugovaranje 

 
Ubr.386/2013. 

23.12.2013. 

Opskrba el. energijom 
povlaštenog kupca u 2014. 

1 godina 
HEP OPSKRBA d.o.o., 

Zagreb 
23.12.2014. 

 


